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MAYBELLINE MAYBELLINE TUSZ LASH
SENSATIONAL LUSCIOUS BLACK

Cena 20,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3600531320065

Opis produktu

 MAYBELLINE TUSZ LASH SENSATIONAL LUSCIOUS BLACK

Bądź zjawiskowa... i rozwiń swoje rzęsy niczym wachlarz z mascarą Lash Sensational! Rewolucyjna szczoteczka wachlarz z różnymi długościami wewnętrznych i
zewnętrznych wypustek wydobywa nawet najkrótsze rzęsy rozwijając je od nasady. Niesamowite! Rzęsy jak wachlarz! Szczoteczka umożliwia widoczne rozłożenie rzęs
od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka - dociera nawet do najkrótszych, niemal niewidocznych rzęs - precyzyjnie rozdziela dłuższe rzęsy. Lekka, wodoodporna
formuła wzbogacona olejkiem z dzikiej róży daje efekt odżywienia. Mała zawartość wosków i kształt szczoteczki pozwalają na nakładanie maskary bez grudek.

1. Szczoteczka-wachlarz docierająca do najkrótszych rzęs
2. Lekka formuła wzbogacona olejkiem z dzikiej róży dająca efekt odżywienia
3. Efekt rozdzielenia i objętości rzęs
4. Nie skleja rzęs

Sposób aplikacji

Dla najlepszych efektów aplikuj tusz od nasady aż po same końce rzęs - dynamicznym ruchem w prawo i lewo, kierując szczoteczkę ku górze. Nie pozwól na wyschnięcie
rzęs pomiędzy nakładaniem kolejnych warstw tuszu, by uzyskać jeszcze lepszy efekt zwiększonej objętości rzęs.

Skład

AQUA / WATER / EAU PROPYLENE GLYCOL STYRENE/ACRYLATES/AMMONIUM METHACRYLATE COPOLYMER POLYURETHANE-35 CERA ALBA / BEESWAX / CIRE DABEILLE
SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE GLYCERYL STEARATE CETYL ALCOHOL PEG-200 GLYCERYL STEARATE ETHYLENEDIAMINE/STEARYL DIMER DILINOLEATE COPOLYMER
COPERNICIA CERIFERA CERA / CARNAUBA WAX / CIRE DE CARNAUBA STEARIC ACID PALMITIC ACID ETHYLENE/VA COPOLYMER ALCOHOL DENAT.  
Pamiętaj, że lista składników umieszczana na produktach naszej marki jest regularnie udoskonalana. Zachęcamy do zapoznania się z najbardziej aktualną listą
składników na opakowaniu produktu, aby upewnić się, że dany produkt jest odpowiedni dla Ciebie i Twojej skóry.
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